LLiBenoB Mapk AHaTONbeBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

160-06/23

161-07/23

162-07/23

163-07/23

164-07/23

165-07/23

166-07/23

167-07/23

168-07/23

169-07/23

170-07/22

172-07/23

173-07/23

174-07/23

175-07/23

176-07/23

177-07/23

178-07/23

179-07/23

180-07/23

181-07/23

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "LOekopym"

00O "LOekopym"

00O "LOekopyMm"

000 "LOekopyMm"

000 "LOekopyMm"

000 "LOekopym"

000 "LOekopyMm"

000 "OekopyMm"

000 "LOekopyMm"

00O "LOekopyMm"

000 "LOekopyMm"

000 "LOekopym"

00O "Oekopym"

000 "LOekopym"

000 "LOekopyM"

000 "LOekopym"

000 "fekopyM"

000 "fekopyM"

000 "LOekopyM"

000 "LOekopyMm"

000 "LOekopym"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2023

06.07.2023

11.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

25.07.2023

13.07.2023

12.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

CBepeHun

LLIBeuoB Mapk AHaTo/IbeBUY

001962

18.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

TpaHconpTHoe
CpencTso

XKUNon oom

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

3eMeNbHbIN
y4acToK

npaBso
Nosb30BaHUs

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxwunoe
rnomMewieHne

TpaHconpTHoe
CpencTso

apeHaa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

apeHaa

apeHaa

apeHaa

apeHaa

TpaHconpTHoe
cpeacTso

TpaHconpTHoe
cpeacTso

TpaHconpTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

NHBECTULIMOHHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N

NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka ABMXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



182-07/23

183-08/23

184-08/23

185-08/23

186-08/23

187-08/23

188-07/23

189-08/23

192-08/23

193-08/23

194-08/23

195-08/23

196-08/23

197-08/23

198-08/23

199-08/23

200-08/23

201-08/23

204-09/23

205-09/23

206-09/23

209-09/23

210-09/23

211-09/23

212-09/23

213-09/23

000 "LOekopyMm"

000 "OekopyMm"

00O "OekopyMm"

000 "LOekopym"

00O "LOekopyMm"

000 "LOekopyM"

000 "LOekopyMm"

000 "fekopyM"

000 "LOekopyM"

00O "LOekopyMm"

000 "LOekopym"

000 "LOekopyMm"

000 "LOekopym"

00O "OekopyMm"

000 "LOekopyMm"

00O "fekopyMm"

000 "LOekopyMm"

000 "LOekopym"

00O "fekopyMm"

000 "LOekopym"

000 "LOekopym"

00O "LfekopyMm"

000 "fekopyM"

00O "LOekopyMm"

000 "LOekopyM"

00O "LOekopyMm"

28.07.2023

01.08.2023

09.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

10.08.2023

18.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

07.09.2023

03.09.2023

15.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKWUJI0N oM

TpaHconpTHoe
CpeacTso

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
NMonb30BaHUs

npaso
TpeboBaHus

apeHaa

3eMesbHbIN
y4yacToK

npaso
NnoJib30BaHNS

TpaHconpTHoe
cpeacTso

HeXxwuoe
3[aHue

apeHna

3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHconpTHoe
CpencTso

TpaHconpTHoe
CpeacTso

apeHaa

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN
y4acToK

npaso
NMonb30BaHUs

ABXKNMoe
nmyuiecTso

3eMesbHbIN
y4acToK

npaBso
NMosb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNA

npaBso
NMosb30BaHMUs

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



214-09/23

215-09/23

216-09/23

217-09/23

218-09/23

219-09/23

220-09/23

221-09/23

225-09/23

226-09/23

228-09/23

229-09/23

230-09/23

231-09/23

232-09/23

233-09/23

234-09/23

000 "LOekopyMm"

000 "LfekopyMm"

000 "LOekopym"

00O "fekopyMm"

000 "LOekopym"

000 "LfekopyMm"

000 "fekopyM"

00O "LOekopyMm"

000 "LOekopym"

00O "LfekopyMm"

000 "LOekopym"

000 "LOekopyMm"

00O "LOekopyMm"

000 "LOekopyMm"

00O "LOekopym"

000 "LOekopyMm"

00O "LOekopyMm"

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

npaso
NoJsib30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaso
noJib30BaHMs

npaso
MoJib30BaHNS

npaBso
noJib30BaHNA

npaso
NMonb30BaHUs

npaso
Nonb30BaHMWS

npaso
NMonb30BaHUs

npaso
NnoJib30BaHNs

npaBso
Nonb30BaHUs

3eMeNbHbIN
y4acToK

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Швецов Марк Анатольевич

