

Швецов Марк Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Швецов Марк Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		001962			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
160-06/23	ООО "Декорум"	05.07.2023	земельный участок	инвестиционная	Оценка недвижимости
161-07/23	ООО "Декорум"	06.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
162-07/23	ООО "Декорум"	11.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
163-07/23	ООО "Декорум"	04.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
164-07/23	ООО "Декорум"	05.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
165-07/23	ООО "Декорум"	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166-07/23	ООО "Декорум"	07.07.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
167-07/23	ООО "Декорум"	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168-07/23	ООО "Декорум"	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
169-07/23	ООО "Декорум"	25.07.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
170-07/22	ООО "Декорум"	13.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
172-07/23	ООО "Декорум"	12.07.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
173-07/23	ООО "Декорум"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174-07/23	ООО "Декорум"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175-07/23	ООО "Декорум"	20.07.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
176-07/23	ООО "Декорум"	20.07.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
177-07/23	ООО "Декорум"	20.07.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
178-07/23	ООО "Декорум"	20.07.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
179-07/23	ООО "Декорум"	19.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
180-07/23	ООО "Декорум"	20.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
181-07/23	ООО "Декорум"	21.07.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

182-07/23	ООО "Декорум"	28.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
183-08/23	ООО "Декорум"	01.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
184-08/23	ООО "Декорум"	09.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
185-08/23	ООО "Декорум"	03.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
186-08/23	ООО "Декорум"	04.08.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
187-08/23	ООО "Декорум"	04.08.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
188-07/23	ООО "Декорум"	04.08.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
189-08/23	ООО "Декорум"	07.08.2023	право требования	рыночная	Оценка недвижимости
192-08/23	ООО "Декорум"	10.08.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
193-08/23	ООО "Декорум"	18.08.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
194-08/23	ООО "Декорум"	10.08.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
195-08/23	ООО "Декорум"	11.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
196-08/23	ООО "Декорум"	23.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
197-08/23	ООО "Декорум"	25.08.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
198-08/23	ООО "Декорум"	29.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
199-08/23	ООО "Декорум"	30.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200-08/23	ООО "Декорум"	30.08.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
201-08/23	ООО "Декорум"	31.08.2023	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
204-09/23	ООО "Декорум"	01.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
205-09/23	ООО "Декорум"	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
206-09/23	ООО "Декорум"	03.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
209-09/23	ООО "Декорум"	15.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
210-09/23	ООО "Декорум"	19.09.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
211-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
212-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
213-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости

214-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
215-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
216-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
217-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
218-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
219-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
220-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
221-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
225-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
226-09/23	ООО "Декорум"	21.09.2023	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
228-09/23	ООО "Декорум"	25.09.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
229-09/23	ООО "Декорум"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
230-09/23	ООО "Декорум"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
231-09/23	ООО "Декорум"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
232-09/23	ООО "Декорум"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
233-09/23	ООО "Декорум"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
234-09/23	ООО "Декорум"	27.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества